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SVENSKA SCHNAUZER-PINSCHERKLUBBEN 
Ansluten till Svenska Kennelklubben 

 
Årets Hund 2007 

  
ÅRETS HUND I VARJE RAS ÄR GRÅMARKERAD 
 Ägare Ras Poäng 
 1  Intuch Such Nuch Finuch Dkuch SV-07NV-05-07 JEUW-06 KBHV-06-07 NordV-06-07 FinV-07  
     Fixus Three Wishes Anne & Jannica Wallin DS S/S 300 
 2  Intuch Such FinUch Nuch DkUch SV-05-06 NV-04-05 FinV-03-04 EUW-06 
      Fixus Toyboy  Anne & Jannica Wallin DS Sv 295 
 3  Norduch Myltans Zuki Jaki  Maria Lindgren DS P/S  280  
 4   Intuch Norduch NV-05 EUW-06 Nordv-07 SV-08 
 Motowns Keep On Running  Ingegerd & Tommie Swanström DS P/S 270 
 5  Such USuch Canuch NordV-07 
 Bardwoods Black Jack  Helle & Stavros Chryssidis S  Sv 240 
 6  Intuch Such Nuch SV-06-07 NV-07 NordJV-05 SKBV 
     Velvet Dandy´s Dot Com   A-K Rollne/K.Velvet Dandys S P/S 225 
 7 Such SV-06-07 SKBV 
 Sorita´s Viktor Foreign Mr  Andreas Eriksson DP 200 
 8 Such Nuch SV-06 Comon Blomma H.Norling/K.Gunnarsdotter AP 180 
 9 Multatuli Little Bomb Helene Olsson DP 161 
10 JWW-06 SV-06-07-08 NV-07 
 Wildhood Pepalfa´s White New Man Gunilla & Bengt Nydén DS Vit 160 
10 Such Finuch EUW-06 SV-06 SV-08  
 Bluthewood Swedish Opera Paola Young/Alexandra Flatow DS S/S 160 
10 Such Velvet Dandy´s Geroge Dickel Mikael & Ann-Louise Reuter S P/S 160 
11 Such Nuch NordJV-06 NordV-06 
 Orlock Muntenia Veronica Lange AP 155 
12 Minivale Mr Eklu Benny Blid von Schedvin DS P/S 135 
13 Such Canuch Angelsun Grand Attraction  Pia Widerberg P 130 
13 Intuch Norduch Finuch SV-07 SKBV 
 Xitamiz Kaxe Martina Wedhäll P 130 
14 Intuch Such Norduch Plch SV-03 PLW-06 WW-06 RostockV-05 
 Chottans In Your Dreams Charlotte Orre DS S/S 125 
15 FinV-07 FinJV-06 NordJV-06 NordV-07 
  Theneican´s Legendary Winner Andreas Eriksson DP 120 
16 Myltans Canasta Linda Sandström Ds P/S 105 
16 Such NordV-07 LPI LPII LPIII 
 Argenta´s Utrillo Jens Johansson S P/S 105 
17 Such Nuch Myltans All In Jessica Lindgren DS P/S 95 
18 Norduch Such NV-05 NV-07 SKBV  
 Lilla Enebys Qing Mickey Mouse  Mirka Kapanen  P 90 
19 Such Scandal Beauty´s Ebba Joline Johan Thyborn S Sv 85 
19  Fixus One Way Ticket Emelie Moberg DS Sv 85 
19  History Of Melody Piwowar Kirsten Pedersen DS P/S   85 
19  Such Auch SKBV Kaitler Haggiths Blessin  Catharina Bergman P 85 
20 Norduch SV-05 SV-07 SKBV 
 Theneican´s Arctic Star  Göran Åkesson DP 80 
21 Intuch Norduch Argenta´s Imelda Yvonne Broberg S P/S 75 
21 Such SV-07 Lilla Enebys Bisset Susanne & Ulf Nilsson  P 75 
21 Chottans Speed Maxon  Charlotte Orre DS S/S 75 
21  Velvet Dandy´s Starlet Stalhkrieger V. Lange/C. Crompton S P/S 75 
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22  Such Dkuch SKBV Laroussu´s Millimeter  Camilla Stridsberg AP 70 
22 Such SKBV Lilla Enebys Ämaja Susanne & Ulf Nilsson P 70 
22 Intuch Norduch Finuch SVCH SV-06  
 Xitamiz Othello  Ulla-Britt Svahn  P 70 
22 Norduch JWW-06 Chottans Victory Dream Charlotte Orre  Ds S/S 70 
22  Such SVCH Lilla Enebys Walencia Inger Jernberg Hjerpe P 70 
22  Such Nuch SKBV  
 Lilla Enebys Machiavelli  Cathrine Eklöf P 70 
22  Intuch Norduch Such KBHV-07 
 Fixus Toastmaster  Christina Ling-Larsson DS S/S 70 
23 Jatzer´s Hilary Ruff  Sophie Ekström DS S/S 60 
23 Rivendells Capricorn Linda Bäckström P 60 
24 Such Dynamic dolce Vita Of Roxy´s Pride  Marta Gylfadottir DS Vit 55 
24  Such Scandal Beauty´s Jever  Kajsa Bäckström Saari S SV 55 
24  SV-08 Velvet Dandy´s True Religon  Maria Engström S P/S 55 
24 Such Nuch Theneican´s Groundshaker Jenny Hedin DP 55 
25 Such Pixbo Psuport A-C Fredholm/P. Young DS SV 45 
25 Velvet Dandy´s Sigrid Storråda J. Pettersson/K.Velvet Dandy´s S P/S 45 
26 Such Romfartuna Zaffran Hjördis Rappe P 42 
27 Such SV-04 Jatzer´s Errol Grym Kerstin Ekström DS S/S 40 
28 Stjärnflockens Minerva Maria & Karin Larsson DP 35 
28 Rivendells Celma Ce´Nedra Jenny Gunnarsson P 35 
29 Theneican´s Undici I Kilarne Holm/G. Åkesson DP 30 
29 JWW-06 NordJV-06  
 Velvet Dandy´sBillyName Lena Ryberg-Eriksson S P/S 30 
30 Pepalfas Crystal Snow Kiss Marie & Stefan Johansson DS Vit 25 
30 Such Nuch NV-07 Xitamiz Olivia Karin Larsson P 25 
31 SuchSV-03  
 SkäggdoppingensFor An Angel Beauty Marie & Stefan Johansson S Sv 20 
32 Askevetens Destiny Jessica Dahlqvist  P 15 
32 Such Nuch NordV-06 Xitmiz Otiz KarinLarsson P 15 
32 Velvet Dandy´s Ragnhild Barfot I Riutanheimo/Velvet Dandy´s S P/S 15 
32 Theneican´s Goalmaker Jenny Hedin DP 15 
33 SVCH Romfartuna´s Artemis Helen & Claes Hedberg P 11 
34 Theneican´s How Healthy Ingegerd Kilarne Holm DP 10 
34 Schnauzergläntans My Preciouss Erik Nordlöf  S P/S 10 
34 Schnauzergläntans Aragorn Yvonne Gunnarsson SP/S 10 
34 Schnauzergläntans Isolde Ing-Marie Georgsson SP/S 10 
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Årets Hund Svenskfödda 2007 
  
ÅRETS HUND I VARJE RAS ÄR GRÅMARKERAD 
 Ägare Ras Poäng 
 1  Intuch Such Nuch Finuch Dkuch SV-07NV-05-07 JEUW-06 KBHV-06-07 NordV-06-07 FinV-07  
     Fixus Three Wishes Anne & Jannica Wallin DS S/S 300 
 2  Intuch Such Finuch Nuch Dkuch SV-05-06 NV-04-05 FinV-03-04 EUW-06 
      Fixus Toyboy  Anne & Jannica Wallin DS Sv 295 
 3  Norduch Myltans Zuki Jaki  Maria Lindgren DS P/S  280  
 4  Intuch Norduch NV-05 EUW-06 Nordv-07 SV-08 
 Motowns Keep On Running  Ingegerd & Tommie Swanström DS P/S 270 
 5  Intuch Such Nuch SV-06-07 NV-07 NordJV-05 SKBV 
     Velvet Dandy´s Dot Com   A-K Rollne/K.Velvet Dandys S P/S 225 
 6 Such Nuch SV-06 Comon Blomma H.Norling/K.Gunnarsdotter AP 180 
 7  Such Velvet Dandy´s Geroge Dickel Mikael & Ann-Louise Reuter S P/S 160 
 8 Intuch Norduch Finuch SV-07 SKBV 
 Xitamiz Kaxe Martina Wedhäll P 130 
 9 Intuch Such Norduch Plch SV-03 PLW-06 WW-06 RostockV-05 
 Chottans In Your Dreams Charlotte Orre DS S/S 125 
10 FinV-07 FinJV-06 NordJV-06 NordV-07 
  Theneican´s Legendary Winner Andreas Eriksson DP 120 
11 Myltans Canasta Linda Sandström Ds P/S 105 
11 Such NordV-07 LPI LPII LPIII 
 Argenta´s Utrillo Jens Johansson S P/S 105 
12 Such Nuch Myltans All In Jessica Lindgren DS P/S 95 
13 Norduch Such NV-05 NV-07 SKBV  
 Lilla Enebys Qing Mickey Mouse  Mirka Kapanen  P 90 
14 Such Scandal Beauty´s Ebba Joline Johan Thyborn S Sv 85 
14  Fixus One Way Ticket Emelie Moberg DS Sv 85 
15 Norduch SV-05 SV-07 SKBV 
 Theneican´s Arctic Star  Göran Åkesson DP 80 
16 Intuch Norduch Argenta´s Imelda Yvonne Broberg S P/S 75 
16 Such SV-07 Lilla Enebys Bisset Susanne & Ulf Nilsson  P 75 
16 Chottans Speed Maxon  Charlotte Orre DS S/S 75 
16  Velvet Dandy´s Starlet Stalhkrieger V. Lange/C. Crompton S P/S 75 
17  Such Dkuch SKBV Laroussu´s Millimeter  Camilla Stridsberg AP 70 
17 Such SKBV Lilla Enebys Ämaja Susanne & Ulf Nilsson P 70 
17 Intuch Norduch Finuch SVCH SV-06  
 Xitamiz Othello  Ulla-Britt Svahn  P 70 
17 Norduch JWW-06 Chottans Victory Dream Charlotte Orre  Ds S/S 70 
17  Such SVCH Lilla Enebys Walencia Inger Jernberg Hjerpe P 70 
17  Such Nuch SKBV  
 Lilla Enebys Machiavelli  Cathrine Eklöf P 70 
17  Intuch Nordch Such KBHV-07 
 Fixus Toastmaster  Christina Ling-Larsson DS S/S 70 
18 Jatzer´s Hilary Ruff  Sophie Ekström DS S/S 60 
18 Rivendells Capricorn Linda Bäckström P 60 
19  Such Scandal Beauty´s Jever  Kajsa Bäckström Saari S SV 55 
19  SV-08 Velvet Dandy´s True Religon  Maria Engström S P/S 55 
19 Such Nuch Theneican´s Groundshaker Jenny Hedin DP 55 
20 Such Pixbo Psuport A-C Fredholm/P. Young DS SV 45 
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20 Velvet Dandy´s Sigrid Storråda J. Pettersson/K.Velvet Dandy´s S P/S 45 
21 Such Romfartuna Zaffran Hjördis Rappe P 42 
22 Such SV-04 Jatzer´s Errol Grym Kerstin Ekström DS S/S 40 
23 Stjärnflockens Minerva Maria & Karin Larsson DP 35 
23 Rivendells Celma Ce´Nedra Jenny Gunnarsson P 35 
24 Theneican´s Undici I Kilarne Holm/G. Åkesson DP 30 
24 JWW-06 NordJV-06  
 Velvet Dandy´sBillyName Lena Ryberg-Eriksson S P/S 30 
25 Pepalfas Crystal Snow Kiss Marie & Stefan Johansson DS Vit 25 
25 Such Nuch NV-07 Xitamiz Olivia Karin Larsson P 25 
26 Such SV-03  
 Skäggdoppingens For An Angel Beauty Marie & Stefan Johansson S Sv 20 
27 Askevetens Destiny Jessica Dahlqvist  P 15 
27 Such Nuch NordV-06 Xitmiz Otiz KarinLarsson P 15 
27 Velvet Dandy´s Ragnhild Barfot I Riutanheimo/Velvet Dandy´s S P/S 15 
27 Theneican´s Goalmaker Jenny Hedin DP 15 
28 SVCH Romfartuna´s Artemis Helen & Claes Hedberg P 11 
29 Theneican´s How Healthy Ingegerd Kilarne Holm DP 10 
29 Schnauzergläntans My Preciouss Erik Nordlöf  S P/S 10 
29 Schnauzergläntans Aragorn Yvonne Gunnarsson SP/S 10 
29 Schnauzergläntans Isolde Ing-Marie Georgsson SP/S 10 
 

 

Årets Veteran 2007 
 

 Ägare Ras  Poäng 
1 Such Finuch Yuguch ISPU-vetV-07 
 Leonardo Of Cindyland Lena Espenkrona S Sv 370 
2 Intuch SuchFinuch FinV-02 NordV-07 
 Victory v.d Havenstad Maria Landergård DS P/S 295 
3 Such Raggens Rock´n Roll Reneé Pierrou S P/S 210 
3  Such Nuch SKBV Lilla Enebys Machiavelli  Catrine Eklöf  P 210 
4 Intuch Norduch SKBV Pixbo Pzorba Alexandra Flatow DS Sv 205 
5 Intuch Such Finuch Eech canuch USuch SV-04 
 Centara Outback Jack  Boel Niklasson S P/S 195 
6 Intuch Such Nuch Dkuch Argenta´s Imelda Yvonne Broberg S P/S 185 
7 Korad LPI Xitamiz Azzmira Aktiva Lena Svenblad P 70 
7 Intuch Norduch Dech VDHch Siegerberlin-98 KBSg SKBV 
 Exigor´s Her-Highness Annette Persson DP 70 

 
 
 

Årets Avelshund 2007 
 

 Ägare Ras  Poäng 
 1 Intuch Such Finuch FinV-02 NordV-07 
 Victory v.d Havenstad Maria Landergård  DS P/S 35 
2  Such Auch SKBV Kaitler Haggiths Blessin  Catharina Bergman P 13 
2 Korad Such Nuch SVch Plexus Meja Karin Larsson P 8 
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Årets Uppfödare 2007 

 

 Ägare Ras  Poäng 
1   Kennel Chottans Charlotte Orre  DS S/S 36 
2  Kennel Myltans Maria Lindgren   DP 35 
3 Kennel Velvet Dandy´s V. Lange/M. Borg  S P/S 33 
4  Kennel Xitamiz Leena Ekroth  P 21 
4 Kennel Estellet´s Estelle J Holm  S  P/S 21 
5 Kennel Pixbo P. Young/A-C Fredholm DS Sv 18 
6 Kennel Jatzers Susanne Jansson  DS S/S 15 
 
 

Årets Brukshund 2007 
 

Hungnamn                                    Ras   Ägare            GP     TP       Totalt: 
1. SUCH KORAD Mairiesen´s Mini Morris Ds Solvejg Jensen 16 50 (sph) 66 
2.LPI LPII Care Abouts Dandy In Silverbeard Ds Andrea Collin 26 16 (sph) 42 
3. LPI LPII SökhI Schnauzergläntans Tula S  Helene Nordlöf 6 2 (sökh) 8 
   LPI Rissies Lilla Mira Ds Ingrid Sjöstedt 6 2 (sph) 8 
        

    
 
 

Årets Agilityhund  2007 
 

         
 Small Ägare  Ras Poäng 

1. Norduch Sag(hopp) 
  Chottans Popcorn Per-Olov Andersson    DS      330,4 
2. Häxringens Furia Malin Linge    DS   321   
3.     LPI LPII Such SV-05  
 Hassanhills Proud Mary          Carina Ramström  DS       174 
              
 Medium 

1. SAgCh Lejdog´s Zilver Pronto Per-Olov Andersson DS     289 
2. Estellet´s Fritz-Figaro Jenny Helgesson  DS  134,4 
3. Lerums-Nilla Ulrika Berg  DS  129,6 
 
 Large 
 

1. Schnau Fjällas Eldorado  Charlotte Almberg   S  92  
2.      Schnauzergläntans Aragorn Yvonne Gunnarsson S  83.6   
3. Such Finuch    
 Lilla Piröns Hasty Haryton    Emma Björkwall  P  80,2 
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Årets Allroundhund 2007 
 

Hundnamn Ras Ägare Agility Utst. Lydnad Bruks Mental Viltspår Slutp. 
1. SVCH SUCH Lilla Enebys 
Walencia P 

Inger Jernberg 
Hjerpe   17     6 23 46 

2.Such Nuch Intuch SVCH SV-06 
Xitamiz Othello P Ulla-Britt Svahn   21       16 37 

3. SVCH Romfortuna´s Artemis P 
Helen & Claes 
Hedberg   7     6 23 36 

    LPI SUCH Schnauzergläntans 
Aragorn S Yvonne Gunnarsson 12 15 9       36 
4. LPI LPII LPIII Care About´s 
Dandy In Silverbeard Ds Andrea Collin     7 19   6 32 
   SVCH Jean Dark Espresso Dp Ingela Pettersson   9       23 32 
5. LPI Argenta´s Zaerskild S Peo Thörnestad   9 9 7 6   31 
6. SUCH FINUCH Lilla Piröns Hasty 
Haryton P Emma Björkwall 12 16         28 
7. Jww-06 LPI Nordv-07 SUCH 
Argenta´s Yoline S Margareta Rollsten   17 9       26 
8. NORDUCH Myltans Zuki Jaki Ds Maria Lindgren   19     6   25 
   Jatzer´s Hilary Ruff Ds Sophie Ekström   12 7   6   25 
   LPI Elestorps Amfora Veronica S Sylvia Johansson   6 9 4 6   25 
9. Such Nuch Nordv-06 Nordjv-06 
Orlock Muntenia Ap Veronica Lange   18     6   24 
10. Nordv-07 LPI LPII LPIII SUCH 
Argenta´s Utrillo S Jens Johansson   16 7       23 
     Argenta´s Yackson S Sara Albery Larsdotter 2 8 7   6   23 
     SUCH Sv-07 Lilla Enebys Bisset P Susanne & Ulf Nilsson   17     6   23 
11. Such Nuch Dkuch Norduch 
Dkkjv-07 Exigor`s                   
Microsoft In Red Dp Anette Persson   16     6   22 
12. Velvet Dandy´s Starlet 
Stahlkrieger S Veronica Lange   14     6   20 
13. LPI LPII Pixbo Psubstans Ds Lars-Göran Thorman   8 11       19 
     LPI Rissies Lilla Melker Ds Eva Jansson     9 4 6   19 

14. Xitamiz Rami P 

Annete 
Sålebringe/Leena 
Ekroth   11     6   17 

     Velvet Dandy´s True Religion S Maria Engström   11     6   17 
15. Xitamiz Rover P Leena Ekroth   10     6   16 
     Velvet Dandy´s Sigrid Storråda S Johanna Pettersson   10     6   16 
     Velvet Dandy´s Billy Name S Lena Ryberg-Ericsson   10     6   16 
     LPI Rissies Lilla Mira Ds Ingrid Sjöstedt     6 4 6   16 
16. Schnauzergläntans Lancelot S  Isabell Skogström   9     6   15 
    Åkerblommans Quartermaster Ds Helena Strömgren 5 6 4       15 
17. Cegali´s Aprillia S Renée Östrand   8     6   14 
      LPI LPII SökhI 
Schnauzergläntans Tula S Helene Nordlöf     10 4     14 
18. Cegali´s Adler S Ellinor Jegebris   6     6   12 
19. LPI Schnauzergläntans My 
Preciouss S Erik & Helene Nordlöf   7 4       11 
     Schnauzergläntans Isolde S Ing-Marie Georgsson   5     6   11 
20. Schnauzergläntans Kung Artur S Yvonne Gunnarsson     3   6   9 
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Årets Lydnadshund 2007 

   
Hundnamn Ras Ägare Grundp. Tävlingsp. Extrap. Slutp. 

1.LPI LPII LPIII Care Abouts Dandy In 
Silverbeard Ds Andrea Collin 30 21 0 51 
2 Nordv-07 SUCH LPI LPII LPIII 
Argenta´s Utrillo S Jens Johansson 30 20 0 50 
3. LPI LPII SökhI Schnauzergläntans 
Tula S Helene Nordlöf 20 13 2 35 

4. LPI LPII Pixbo Psubstans Ds 
Lars-Göran 
Thorman 14 13 0 27 

5. LPI Havalidens High Flying P Cecilia Mollgren 12 10 0 22 
    LPI Rissies Lilla Melker Ds Eva Jansson 12 10 0 22 
7. LPI Hickson Aisha Altobella P Malin Ingesson 12 8 0 20 
   LPI Elestorpets Amfora Veronica S Sylvia Johansson 12 8 0 20 
9. LPI SUCH Schnauzergläntans 
Aragorn S Yvonne Gunnarsson 12 7 0 19 
10. LPI Argenta´s Zaerskild S Peo Thörnestad 12 6 0 18 
     LPI Rissiies Lilla Mira Ds Ingrid Sjöstedt 12 6 0 18 
12. JWW-06 LPI Nordv-07 SUCH 
Argenta´s Yoline S Margareta Rollsten 6 8 2 16 
13. LPI Schnauzergläntans My 
Preciouss S Helene Nordlöf 6 2 2 10 
14. Jatzers Hilary Ruff Ds Sophie Ekström 6 3 0 9 

     Argenta´s Yackson S 
Sara Albery 
Larsdotter 6 3 0 9 

16. Schnauzergläntans Kung Artur S Yvonne Gunnarsson 6 1 0 7 
 

  

 

Förtjänsthetstecken/silver 
 

Följande medlemmar har tilldelats för sitt minst femåriga engagemang  
inom klubbens verksamheter, 

 Svenska Schnauzer och Pinscherklubbens förtjänsthetstecken i silver  
 

 Maria Landergård 
 Katarina Löfroth 
 Marianne Olsson 
 Christer Carle 
 Eva Brunström 
 Ulf Nilsson 

 
Förtjänsthetstecken/guld 

 
Följande medlem har tilldelats för sitt minst tioåriga engagemang 

 inom klubbens verksamheter,  
Svenska Schnauzer och Pinscherklubbens förtjänsttecken i guld. 

 
 Annelie Finnebäck 
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Uppfödarmedalj 

 
Följande medlem har tilldelats 

Svenska Schnauzer och Pinscherklubbens Uppfödarmedalj  
 

 Kennel Lejacks,  Lena Espenkrona 
 
 

SKBV-Titlar 2007    
 
Under 2007 har jag, Annette Persson, haft hand om SKBV. 
Följande hundar har under 2007 fått titeln SKBV och diplom tillsända sig. 
 

Schnauzer S 
 

SUCh Trolljäntans Tumme-Lisa / Ulla Chowdhury 
SUCh Skäggdoppingens My Best Champagne / Marie Johansson & Gudrun Engqvist 
 
Dvärgschnauzer P/S 
 

SUCh NUCh Jaschtorp’s Ljusa Janna / Lars Leijen & Irene Neuzil 
NORDUCh Myltans Zuki Jaki / Lisa Bergmark 
INTUCh SUCh NUCh FINUCh NV-05 EUW-06 Motown’s Keep On Running / Ingegerd Svanström 
 
Affenpinscher 
 

SUCh USCh FINUCh, EECh, EUW-06, SV-06,07 Yarrow’s Jungle Jim / Nenne Runsten  
 
Pinscher 
 

SUCh NUCh Xitamiz Kaxe / Martina Wedhäll 
SUCh Lilla Enebys Ämaja / Susanne & Ulf Nilsson 
SUCh NUCh BroV-02 Lilla Enebys Machiavelli / Catrin Eklöf 
NORDUCh SVCh SV-06 Xitamiz Othello / Ulla-Britt Svahn 
SUCh AUCh Kaitler Haggiths Blessin / Catharina Bergman 
 
Dvärgpinscher 
 

SUCh NUCh SV-05,07 Theneican’s Arctic Star / Göran Åkesson & Lena Rydefjord 
 

 
Lycka till 2008! 
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